NIVEAUANZEIGER
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten. 213
Flüssigkeitsstand-Anzeiger – Messing / Edelstahl
Typ 120
für Glasrohre, PN25
DN D Zoll Glas L [mm] Material Bestellschlüssel Preis
15 G ½“ ∅ 13 30 Messing MAN-120-15M 16,30 €
15 G ½“ ∅ 13 44 1.4571 MAN-120-15E 133,00 €
20 G ¾“ ∅ 16 44 1.4571 MAN-120-20E 260,00 €
Zwischenhalter für Flüssigkeitsstand-Anzeiger – Edelstahl
Typ 121 / Typ 121F
Typ 121 – Außengewinde, Typ 121 F – Flanschanschluss
DN D Zoll Glas L [mm] Material Bestellschlüssel Preis
15 G ½“ ∅ 13 66 1.4571 MAN-121-15 93,60 €
20 G ¾“ ∅ 16 75 1.4571 MAN-121-20 108,00 €
25 G 1“ ∅ 20 71 1.4571 MAN-121-25 153,00 €
20 Flansch ∅ 20 71 1.4571 MAN-121F-20 207,00 €
25 Flansch ∅ 25 95 1.4571 MAN-121F-25 232,00 €
Typ 126
Ventilflüssigkeitsstand-Anzeiger – Messing
Außengewinde, leichte Ausführung, PN10
DN D Zoll Glas L [mm] Material Bestellschlüssel Preis
15 G ½“ ∅ 13 28 Messing MAN-126-15M 53,10 €
Ventilflüssigkeitsstand-Anzeiger – Edelstahl
Typ 128
Flanschanschluss, PN25
DN Glas L [mm] Material Bestellschlüssel Preis
15 ∅ 13 40 1.4571 MAN-128-15E 485,00 €
20 ∅ 20 90 1.4571 MAN-128-20E 541,00 €
25 ∅ 25 90 1.4571 MAN-128-25E 590,00 €
Glasrohre – AR-Glas
Glasrohre
Wandstärke: 1,5 mm
Glas L [mm] ∅  [mm] Material Bestellschlüssel Preis
13er 500 13 Glas MAN-G-13 8,22 €
16er 500 16 Glas MAN-G-16 8,95 €
20er 500 20 Glas MAN-G-20 13,10 €
25er 500 25 Glas MAN-G-25 14,50 €
Optional:  DURAN-Glas, Plexiglas / Längen: 1000 mm, 1500 mm, 2000 mm - auf Anfrage